Протокол № 18

                Заседания Совета некоммерческого партнерства «Объединение

                                               строителей Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «05» февраля 2010 г.

Присутствовали: Федоров Ю.А., Зотов А.В., Ковяров Ю.П., Максименко В.А., Мартьянов О.В., Николаев В.П.,  Сайгак К.В.,  Чижов О.А.

Приглашенные: Тарасов А.Б.

      Повестка дня:

1. О рассмотрении представления контрольной комиссии и исполнительной дирекции к выдаче свидетельств о допуске членам НП (по списку).

Советом заслушаны сообщения Тарасова А.Б.. Молочковой Н.Г. по вопросам повестки дня. Предложения.

                                             Приняты решения:

1. Принять к сведению рекомендации контрольной комиссии и исполнительной дирекции о выдаче свидетельств о допуске к работам в области строительства.

1.1. Исполнительной дирекции подготовить и выдать свидетельства о допуске к видам работ в области строительства, реконструкции и капитального ремонта следующим организациям:

1. Индивидуальный предприниматель Романов Сергей Дмитриевич

ОГРН 304333205600018  ИНН 3305109577813

Юридический адрес: 601911, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Грибоедова, д. № 13, кв.141

2. ООО «Стройспецмонтаж» ОГРН 1073328008225  ИНН 3328455029

Юридический адрес: 600014, г. Владимир, пос. РТС, д. 36-А

3. ООО «ОблСтройГарант»  ОГРН 1043303401668  ИНН 3329031826

Юридический адрес: 600035, г. Владимир, ул. Куйбышева, д. 52а/2

4. ООО «АЗС Монтаж» ОГРН 1033303404562  ИНН 3329028340

Юридический адрес: 600003, г. Владимир, Октябрьский пр-т, д. 39-29

5. ООО «Газстрой»  ОГРН 1023302955081  ИНН 3303006416

Юридический адрес: 601441, Владимирская обл., г. Вязники, 1-й Октябрьский пер., д. № 2.

6. ООО СК «Стройресурс»  ОГРН 1073339001801  ИНН 3301021289

Юридический адрес: 601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Ленина, д. 13

7. ООО «Владимирэнергосервис»  ОГРН 1073328003000  ИНН 3328450327

Юридический адрес: 600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 2

           8.  ОАО «Владимирская областная электросетевая компания»

     ОГРН  1063340018785  ИНН  3329038170

     Юридический адрес: 600015, г. Владимир, ул. Чайковского, д. 38 б

9. ООО «Электротехника»  ОГРН 1063328031865  ИНН 3328446899

Юридический адрес: 600022, г. Владимир, ул. Солнечная, д.45

10. ООО «Сантехстрой» ОГРН 1073339001449  ИНН 3301021151

Юридический адрес: 601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Энтузиастов, 4.

          11. ООО «Тримо Строй Инжиниринг» 1073327001660  ИНН3327829930

Юридический адрес: 601914, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Комсомольская, д. 116

12. ГУП Владимирской области «Специальное дорожное ремонтно-строительное управление» ОГРН 1023302751075  ИНН 3329000923

Юридический адрес: 601362, Владимирская обл., Судогодский р-н, д. Бараки.

           13.  ОАО «Юрьев-Польский завод «Промсвязь» ОГРН 1023301252732

                  ИНН 3326001132

                  Юридический адрес: 601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский,

                  Набережная, д. 80.

14. ООО научно-производственное предприятие «Экотех»

      ОГРН 1033303404310  ИНН 3308001066

      Юридический адрес: 600910, Владимирская обл., г. Радужный, квартал 17,

      Инв. № 130

15. ООО «СК ДОМЪ»  ОГРН 1083327002395  ИНН 3327837233

Юридический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Стрелецкий Мыс, д. 1

16. ООО «КТК» ОГРН 1073332000235  ИНН 3305057670

Юридический адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров. Ул. Барсукова, д. 17.

17. ООО «АКИМСТРОЙ» ОГРН 1093304001735  ИНН 3304018728

Юридический адрес: 601500, Владимирская обл., г. Гусь-Хрустальный, ул. Кравчинского д. 23.

18. ООО «Стройресурс» ОГРН 1043303202568  ИНН  3301017035

Юридический адрес: 601650, Владимирская обл., г. Александров, ул. Ленина, д. 13

19. ООО «ПромбизнесСтрой» ОГРН 1063340022635  ИНН 3329039825

Юридический адрес: 600020, г. Владимир, ул. Б. Нижегородская, 71.

20. ООО «Интехстрой» ОГРН 1083328000029  ИНН  3328455540

Юридический адрес: 600005, г. Владимир, ул. Студенческая, д. 5 А, оф.402

21. ООО «Мортадель -Строй» ОГРН 1025004905090  ИНН 5038032138

Юридический адрес: 141214, Московская обл., Пушкинский р-н, пос. Нагорное, д. 52.

22. ООО «Фирма Домостроитель ПМК»  ОГРН 1033302007199  ИНН 3328406511

Юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. Полины Осипенко, д. 59.

23. ООО «Строительная компания «Эврика»  ОГРН 1033303202976

ИНН 3301013665

Юридический адрес: 601654, Владимирская обл., г. Александров, ул. Институтская, д. 6 корп. 5

24. Индивидуальный предприниматель Фомичев Павел Сергеевич

ОГРН 304331911100025

602100, Владимирская обл., г. Меленки, ул. С.Республик, д. 93.

25. ООО «Стройград», ОГРН 1033302602190  ИНН  3309007141

Юридический адрес: 601202, Владимирская обл., г. Собинка, ул. Молодежная, котельная 14 квартал.

  Голосовали «ЗА» - 8 чел.

  «Против» - 0

  «Воздержались» - 0

Принимается единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова